
 1 

 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

Braniewo, dnia, 03.12.2024 r. 
 

 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 12/I/2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę środków dezynfekcyjnych, środków higieny ciała, oraz płynów 

infuzyjnych (ponowienie) w podziale na zadania.  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 
13  informuje, że   w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Zadanie 1: Środki myjąco - dezynfekcyjne do narzędzi  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 

MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. 
Ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 
REGON: 008125592 

12 352,77 

4 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

80 247,02 

 

Zadanie 2: Środki dezynfekcyjne do powierzchni cz.1.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

32 573,40 

 

Zadanie 3: Środki dezynfekcyjne do powierzchni cz.2 . 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

18 133,20 

 
Zadanie 4: Środki myjąco -dezynfekcyjne do odkażania rąk. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

BIACHEM Sp. z o. o. 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9 
15-528 Białystok 
REGON: 368453340 

10 125,00 

4 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

20 199,00 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

 

Zadanie 5: Dezynfekcja  skóry i błon śluzowych, przemywanie ran. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

12 168,58 

 

Zadanie 6: Higiena ciała . 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

3 

AB-MED. Hurtownia Farmaceutyczna 
Beata Bogdziewicz - Murmyło 
Ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 
REGON: 241708755 

665 951,52 

4 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

90 410,54 

 

Zadanie 7: Płyny infuzyjne cz.1 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 8: Płyny infuzyjne cz.2 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 9: Płyny infuzyjne cz.3 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 10: Płyny infuzyjne cz.4 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

 
Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu                                                                                                                                 


